[bookmark: _GoBack]СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАСИЛЬЕВО-ХАНЖОНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
" 21 " декабря  2012 года                                           с. Васильево-Ханжоновка

	"О реестре должностей муниципальной службы в Васильево-Ханжоновском сельском поселении "

В соответствии со статьей 1 Областного закона от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О реестре муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Ростовской области»
	Собрание депутатов   решило:

          1.      Утвердить реестр должностей муниципальной службы в Васильево-Ханжоновском сельском поселении согласно приложению к настоящему решению.
1.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Васильево-Ханжоновского
сельского поселения                                                     С.Н. Зацарная

с. В-Ханжоновка
21 декабря 2012 года
№ 16-а

Приложение
к решению Собрания депутатов
Васильево-Ханжоновского сельского поселения
№  16-а  от 21.12.2012 г.

Реестр
 должностей муниципальной службы
 в Васильево-Ханжоновском сельском поселении

Ведущая группа должностей
  Заведующий сектором  ( начальник  сектора )
  Главный бухгалтер
Старшая группа должностей

  Ведущий специалист

Младшая группа должностей

   Специалист 1 категории
Специалист 1 категории
Специалист 1 категории
Специалист 1 категории

Секретарь Собрания депутатов					Л.Ф. Опенченко